PAGE

     [image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 мая  2018 года

	 №
	859

	О внесении дополнений в Приложение № 1 к решению Думы Кавалеровского муниципального района от 30.01.2013 № 877  «Схема одномандатных избирательных округов по  выборам депутатов Думы Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения Думы от 03.06.2013 года № 935)

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях реализации прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления,

Дума Кавалеровского муниципального района
 РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в Приложение № 1к решению Думы Кавалеровского муниципального района от 30.01.2013 № 877  «Схема одномандатных избирательных округов по  выборам депутатов Думы Кавалеровского муниципального района»:

1.1) Избирательный округ № 4 дополнить словами «массив Садовая.»;
1.2. в Избирательном округе  № 14:
а) дополнить словами «ул. Малиновая, Монолит.»;

б) слова «Подгорная с № 2 по № 4» заменить словами «Подгорная с № 2 по № 5»;

1.3. Избирательный округ № 16 дополнить словами «массив Свояковка».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель

председателя Думы
                                                         А.П.Петров

PAGE